



# Hansi Holding ApS

Egekrattet 5, 2630 Taastrup

CVR-nr. 32 28 88 55

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

---

Palle Thaisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hansi Holding ApS Egektrattet 5 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 32 28 88 55 Stiftet: 9. juli 2009 Hjemsted: Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Michael Hansen
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokat Jens Thoregaard
<b>Associerede virksomheder</b>	Wood Treatment NUP A/S, Hillerød Vinovida ApS, Høje taastrup Søbakkehuus Holding ApS, Birkerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar samt foretage investering og finansiering i øvrigt efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 315 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 608 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>315.170</b>	<b>202</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	369.716	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>684.886</b>	<b>202</b>
Andre finansielle indtægter	2.239	4
Øvrige finansielle omkostninger	-79.268	-46
<b>Resultat før skat</b>	<b>607.857</b>	<b>160</b>
Skat af årets resultat	-73	0
<b>Årets resultat</b>	<b>607.784</b>	<b>160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	607.784	160
<b>Disponeret i alt</b>	<b>607.784</b>	<b>160</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	1.434.002	2.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.434.002</u>	<u>2.400</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	440.001	12
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>10</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>440.001</u>	<u>22</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.874.003</u></b>	<b><u>2.422</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.813	0
Andre tilgodehavender	<u>2.004.322</u>	<u>556</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.102.135</u>	<u>556</u>
Likvide beholdninger	<u>71.856</u>	<u>241</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.173.991</u></b>	<b><u>797</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.047.994</u></b>	<b><u>3.219</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	1.409.608	802
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.534.608</b>	<b>927</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.175.496	2.139
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.175.496	2.139
Gældsforpligtelser	963.929	62
Gæld til pengeinstitutter	77.420	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Anden gæld	274.091	70
Periodeafgrænsningsposter	9.950	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.337.890	153
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.513.386</b>	<b>2.292</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.047.994</b>	<b>3.219</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	5.405.769	5.406
Afgang i årets løb	-2.170.949	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>3.234.820</b>	<b>5.406</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-3.005.770	-3.006
Årets af-/nedskrivninger	-84.945	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.289.897	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-1.800.818</b>	<b>-3.006</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.434.002</b>	<b>2.400</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	2.475.000	4.225.000
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	120.001	120
Tilgang i årets løb	440.000	0
Afgang i årets løb	-120.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>440.001</b>	<b>120</b>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-108.000	-108
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	108.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>-108</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>440.001</b>	<b>12</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Wood Treatment NUP A/S, Hillerød	20 % 7.257.423	-2.334.693
Vinovida ApS, Høje taastrup	33,34 % 0	0
Søbakkehuus Holding ApS, Birkerød	50 % 367.389	342.062
	<b>7.624.812</b>	<b>-1.992.631</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	801.824	642
Årets overførte overskud eller underskud	607.784	160
	<b>1.409.608</b>	<b>802</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og banker er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.434 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel pr. 31. december 2017 på 3.707.313 kr. Skatteværdien heraf udgør 22 % svarende til 815.609 kr. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da der er tvivl om, hvorvidt selskabet i fremtiden kan anvende dette.
